— „ „ Lorandus (vaiv.), 1284: 282.

— „ „ Maranus 1201: 29.

— „ „ Matheus (vaiv.), 1270: 205; 1271 1 211; 1272: 214, 215,216; 1274:

230; 1275: 237, 238; 1277: 252.

— „ „ Nicolaus (vaiv.) vor 1268: 196; 1273: 226, 227; 1274: 228, 229,

1277: 252, 254. "

— „ „ Vgrinus (vaiv.), 1275: 235; 1276: 250; 1293: 341.

— „ Zounuch Matheus (vaiv.), 1276 : 246, 248.

— „ Zounuk Ladislaus (vaiv.), 1263: 170.

— „ „ Matheus (vaiv.), 1271: 211.

— „ „ Paulus 1247: 147.

— „ „ Rolandus (vaiv.) , 1291: 312, 314.

— „ Zybinio Albertus mag. agaz. 1271: 212; 1272: 215, 219.

— „ „ Petrus mag. agaz. , 1279: 260.

— Dionisius, 1261: 166; 1291: 316.

— Dominicus filius com. Petri de genere Chak , 1272 : 218.

— Dyoniaius filius Dyonisii. 1291: 317.

— „ „ palatini, 1291: 310.

— Gyurk, 1295: 347.

— Hazos, 1264: 178.

— Hegun, 1279: 261.

— Joannes filius Vrkund, 1292: 338.

— Ladislaus filius Daras, 1289: 306.

— Michael filius Laurentii judex per regn. Trans., 1288: 295.

— Michael filius Vgul , 1289: 299.

— Micola, zwischen 1260—1270: 162.

— Mikola, 1280: 266.

— Moys, 1278 : 257.

— Moyus comes Siculorum, 1291: 319.

— Mykud, 1288: 294.

— Nikolaus, 1288: 296; 1296: 352.

— „ filius Andree de Gyou, 1289: 300.

— Obus, Tobias, 1231: 113.

— Obus, 1280: 267.

— Paulus, 1280; 269.

— Petrus, 1282: 278; 1296: 353, 1298: 362.

— „ filius Clemcntis judex per regn. Trans., 1288: 295.

— „ fiiius Sampsonis de Gerend, 1289 : 301.

— „ filius Turek, 1267; 187.

— Rofoyn, 1284: 282.

— Stephanus vicejudex curiae 1281 : 270.

— „ 1282: 274; 1295: 347.

— Vincenlius filius Akadas Siculi de Sebus, 1252: 155.

— Zarandiensis Dionysius, 1269: 199.

— „ Ponyt, banus 1272: 219.

— Zonukicnsis et curiae Smaragdus , 1205: 34; 1206: 36.

Damianus Magnus, 1291: 310, 316.

Deers nobilis de Tuur, 1289: 301.

Dees Comes de Zonuk, 1234: 129.

Demetrius mag. nobilis Reud, 1292: 338.
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Dionisius Comes, 1261: 166; 1291: 317, 334.

— „ de Zonuk, 1235; 132.

— eum magno nasu (voiv.), 1233: 123.

— palatinus et comes de Zonuk, 1240: 136.

— vaivoda, 1233: 121; 1234: 129.

— Zougesan , 1231 : 154.

Dionysius comes Zarandiensis , 1269: 199.

Dominikus comcs filius com. Petri de genere Chak , 1272 : 218.

„ filius Ladizlai de Chekeloka, 1296: 356.

Dyonisius comes de Zonuk, 1228: 105, 106.

— „ filius Dyonisii, 1291: 317.

— „ filius palatini, 1291: 310, 316.

Egidius, 1291: 326.

Elyas mag., 1295: 347.

M. Emerikua, 1285 : 288; 1286: 290; 1288 : 294; 1291: 320.